dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

72 VK-
2016

73 VK-
2016

75 VK-
2016

76 VK-
2016

77 VK-
2016

80 UK-
2016

82 UK-
2016

83 UK-
2016

I0p. IULLO
3aKJilouMBLLEe
A OroBop Ha

npoeeageHue oueHkKu

000
«JlanbHEBOCTOYHas
najslaTa OLEHKN»

000
«JJanbHeBoCTO4HaA
nanaTa OLEeHKn»

000
«JlanbHEBOCTOYHas
najsaTa OLEHKN»

000
«JJanbHeBoCTO4Han
nanaTa OLEeHKn»

000
«J[lanbHEBOCTOYHas
rnasaTa OUeHKN»

000
«[lanbHeBOCTO4YHaSA
nanaTa OLEeHKn»

000
«JlanbHEBOCTOYHas
rnasaTa OUeHKN»

000
«[lanbHeBOCTO4YHaSA
nanata OLEeHKn»

CBepeHun

MepnBepnes eHuc AnekcaHOpoBuY

003699

19.02.2008

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

05.07.2016

08.07.2016

13.07.2016

18.07.2016

21.07.2016

27.07.2016

04.08.2016

05.08.2016

OOBbEeKT OUueHKHM,
HanpaBJieHUue

KBaﬂMthKaI.IMOHHOTO

aTrTecTaTa

Xunnoe nomMmeuleHne

Xunnoe nomelleHne

XXunnoe nomMmeuleHne

Xunnoe nomelwleHne

Xunnoe nomelwleHne

Xnnoe nomeleHue

Xunnoe nomelwleHne

Xnnoe nomeleHue

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas



84 VK-
2016

85 UK-
2016

91 UK-
2016

92 UK-
2016

93 UK-
2016

94 NK-
2016

95 UK-
2016

96 UK-
2016

97 VK-
2016

98 UK-
2016

99 UK-
2016

101 VK-
2016

000
«JlanbHeBOCTO4YHaSA
nanata OLEeHKn»

000
«JlanbHEBOCTOYHas
najsaTa OLUEeHKN»

000
«[lanbHeBoCTO4YHaA
nanaTa OLEeHKn»

000
«JlanbHEBOCTOYHas
najsaTa OLUEHKN»

000
«JlanbHeBOCTO4YHaSA
nanaTa OLeHKn»

000
«JlanbHEBOCTOYHas
nasaTa OUEeHKN»

000
«[lanbHeBOCTO4YHaA
nanata OLeHKn»

000
«JlanbHEBOCTO4YHas
nasaTa OLUEeHKN»

000
«[lanbHeBoCTOYHaA
nanata OLUeHKn»

000
«JlanbHEeBOCTO4YHas
rnajsiaTa OUEeHKN»

000
«[lanbHeBoCTO4YHaA
nanata OLUeHKn»

000
«JlanbHEBOCTO4YHas
rnasaTa OLUEeHKN»

08.08.2016

12.08.2016

01.09.2016

10.09.2016

02.09.2016

06.09.2016

22.09.2016

14.09.2016

21.09.2016

19.09.2016

26.09.2016

27.09.2016

Xunoe

Xunnoe

Xunoe

Xunnoe

Xunoe

Xunnoe

XXunoe

Xunnoe

Xunoe

Xunoe

Xunoe

Xunnoe

nomMmewieHune

nomeLleHue

nomMmewieHune

nomeLleHue

nomMmewieHune

nomewieHune

nomMmewieHune

nomewieHune

nomMmewieHune

nomewieHune

nomMmeweHune

nomewieHune

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



000
«JlanbHEBOCTOYHas 30.09.2016 JXnnoe nomelleHne PblHOYHaA
rnajlaTa OLEHKUN»

103 UK-
2016



