Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Медведев Денис Александрович         003699         19.02.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						72 ИК- 2016	ООО «Дальневосточная палата оценки»	05.07.2016	Жилое помещение	Рыночная
						73 ИК- 2016	ООО «Дальневосточная палата оценки»	08.07.2016	Жилое помещение	Рыночная
75 ИК- 2016	ООО «Дальневосточная палата оценки»	13.07.2016	Жилое помещение	Рыночная						
76 ИК- 2016	ООО «Дальневосточная палата оценки»	18.07.2016	Жилое помещение	Рыночная						
77 ИК- 2016	ООО «Дальневосточная палата оценки»	21.07.2016	Жилое помещение	Рыночная						
80 ИК- 2016	ООО «Дальневосточная палата оценки»	27.07.2016	Жилое помещение	Рыночная						
32 ИК- 2016	ООО «Дальневосточная палата оценки»	04.08.2016	Жилое помещение	Рыночная						
33 ИК- 2016	ООО «Дальневосточная палата оценки»	05.08.2016	Жилое помещение	Рыночная						

84 ИК- 2016	ООО «Дальневосточная палата оценки»	08.08.2016	Жилое помещение	Рыночная
85 ИК- 2016	ООО «Дальневосточная палата оценки»	12.08.2016	Жилое помещение	Рыночная
91 ИК- 2016	ООО «Дальневосточная палата оценки»	01.09.2016	Жилое помещение	Рыночная
92 ИК- 2016	ООО «Дальневосточная палата оценки»	10.09.2016	Жилое помещение	Рыночная
93 ИК- 2016	ООО «Дальневосточная палата оценки»	02.09.2016	Жилое помещение	Рыночная
94 ИК- 2016	ООО «Дальневосточная палата оценки»	06.09.2016	Жилое помещение	Рыночная
95 ИК- 2016	ООО «Дальневосточная палата оценки»	22.09.2016	Жилое помещение	Рыночная
96 ИК- 2016	ООО «Дальневосточная палата оценки»	14.09.2016	Жилое помещение	Рыночная
97 ИК- 2016	ООО «Дальневосточная палата оценки»	21.09.2016	Жилое помещение	Рыночная
98 ИК- 2016	ООО «Дальневосточная палата оценки»	19.09.2016	Жилое помещение	Рыночная
99 ИК- 2016	ООО «Дальневосточная палата оценки»	26.09.2016	Жилое помещение	Рыночная
101 ИК- 2016	ООО «Дальневосточная палата оценки»	27.09.2016	Жилое помещение	Рыночная

103 ИК- 2016	ООО «Дальневосточная палата оценки»	30.09.2016	Жилое помещение	Рыночная
-----------------	---	------------	-----------------	----------